
 

Latvijas Nacionālās bibliotēkas jaunumi 
2023. gada 20.─26. februāris 

Tīmekļseminārs par Skaļās lasīšanas sacensībām 

22. februārī plkst. 10.00–14.00 tiešsaistē Zoom platformā notiks seminārs par Skaļās lasīšanas sacensībām. Seminā-
rā atskatīsimies uz paveikto iepriekšējos gados, kā arī apspriedīsim aktuālos jautājumus par to, kā lasītveicināšanas 
kampaņa noritēs šogad. Dalība bez maksas. 

Vairāk 

Senioru trešdiena 

22. februārī plkst. 12.00 Latvijas Nacionālajā bibliotēkā notiks cikla "Senioru trešdienas" tikšanās, kuras centrā šo-
reiz LNB Mākslas krājums un mākslinieka Konrāda Ubāna (1893–1981) personība. Dalība bez maksas, bet iepriekš 
jāpiesakās pa tālruni 26420065 vai e-pastu: gramata.latvija@lnb.lv. 

Vairāk 

https://us06web.zoom.us/j/84465090942?pwd=cU9EVkF6QURTVUdBVWl3amoxditDZz09
https://www.lnb.lv/timeklseminars-par-skalas-lasisanas-sacensibam/
mailto:gramata.latvija@lnb.lv
https://www.lnb.lv/senioru-tresdiena-lnb-makslas-krajuma-iepazisana-un-filma-ubans/
https://www.lnb.lv/senioru-tresdiena-lnb-makslas-krajuma-iepazisana-un-filma-ubans/
https://www.lnb.lv/timeklseminars-par-skalas-lasisanas-sacensibam/


Japāņu valodas sarunu klubs 

22. februārī plkst. 17.20–18.50 Latvijas Nacionālās bibliotēkas Baltijas Austrumāzijas pētniecības centra (AsiaRes) 
bibliotēkas lasītavā (M stāvā) notiks japāņu valodas sarunu kluba tikšanās. Dalība bez maksas, bet iepriekš JĀREĢIS-
TRĒJAS. 

Vairāk 

Meditācijas telpas nodarbība 

22. februārī plkst. 18.00 tiešsaistē Zoom platformā notiks Mārča Auziņa vadīta nodarbība "Kas ir laba dzīve. Skats 
no Ķīnas. Laodzi". Dalība bez maksas. 

Vairāk 

Origami darbnīca 

24. februārī plkst. 17.30–18.50 Latvijas Nacionālās bibliotēkas Baltijas Austrumāzijas pētniecības centra (AsiaRes) 
bibliotēkas lasītavā (M stāvā) notiks Japānas papīra locīšanas mākslai origami veltīta radoša darbnīca. Dalība bez 
maksas. 

Vairāk 

Spēļu vakars 

22. februārī plkst. 16.00–19.00 Latvijas Nacionālās bibliotēkas Telpā -15+ (M stāvā) sadarbībā ar "Brain Games" 
notiks spēļu vakars. Būs iespēja izspēlēt "Brain Games" jaunās galda spēles. Dalība bez maksas. 

Vairāk 

Tīmekļseminārs "Finanšu pratība, medijpratība un bibliotēkas" 

27. februārī plkst. 10.00–13.30 tiešsaistē Zoom platformā notiks tīmekļseminārs "Finanšu pratība, medijpratība un 
bibliotēkas". Semināra mērķis ir sniegt Latvijas bibliotekāriem aktuālu un objektīvu informāciju par ekonomisko 
situāciju, Latvijas iedzīvotāju finanšu pratību, un skatīt finanšu pratību saistībā ar medijpratību. Dalība bez maksas, 
bet iepriekš JĀREĢISTRĒJAS. 

Vairāk 

Improvizācijas teātra nodarbības skolēniem 

23. februārī Latvijas Nacionālajā bibliotēkā sadarbībā ar improvizācijas teātri "Tea Tree Impro" notiks atvērtās im-
provizācijas teātra nodarbības skolēniem "Plāns un biezs: ievads improvizācijas teātra mākslā". Dalība bez maksas, 
bet iepriekš jāpiesakās, rakstot uz e-pastu: iveta.krumina@lnb.lv. 

Vairāk 

Izrāde "Vai esam tikušies agrāk?" 

25. februārī plkst. 11.00, 12.00, 13.00, 15.00 un 16.00 Latvijas Nacionālajā bibliotēkā būs skatāma horeogrāfes  
Kristīnes Brīniņas iestudētā izrāde "Vai esam tikušies agrāk?". 15 minūtes garā izrāde vēsta par nejaušu satikšanos, 
atmiņu ceļojumu un vēlmju meklēšanu. Ieeja bez maksas, bet iepriekš jāpiesakās pa tālruni: 26492142 vai e-pastu: 
vaiesamtikusiesagrak@gmail.com. 

Vairāk 

https://forms.gle/U9NDQXDAy7HBJkFeA
https://forms.gle/U9NDQXDAy7HBJkFeA
https://www.lnb.lv/japanu-valodas-sarunu-klubs/
https://us06web.zoom.us/j/87007725308?pwd=VjBiQ21jZGNKei9qbkFSWGRjUkhQZz09
https://www.lnb.lv/meditacijas-telpa-nodarbiba-kas-ir-laba-dzive-skats-no-kinas-laodzi/
https://www.lnb.lv/origami-darbnica/
https://www.lnb.lv/spelu-vakars/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeZcgRAwIhj3owojsww1tzLv-b_LGA_JRsgq7Ejv3T2YjWt8Q/viewform
https://www.lnb.lv/timeklseminars-finansu-pratiba-medijpratiba-un-bibliotekas/
mailto:iveta.krumina@lnb.lv
https://www.lnb.lv/improvizacijas-teatra-nodarbibas-skoleniem-plans-un-biezs-2023/
mailto:vaiesamtikusiesagrak@gmail.com
https://www.lnb.lv/izrade-vai-esam-tikusies-agrak/


 

 

Visas aktualitātes  

Izstādes 

Darba laiki un lasītavas 

Pievienojies un seko mums 

 

Latvijas Nacionālā bibliotēka 
Mūkusalas iela 3, Rīga 
www.lnb.lv 

 

gramatai500.lv 

Romāna Borisova akvareļu izstāde "Mana Viļņa" 

Līdz 2023. gada 5. martam Latvijas Nacionālās bibliotēkas Konferenču centra vestibilā (-1. stāvā) skatāma lietuviešu 
mākslinieka Romāna Borisova (Romanas Borisovas) akvareļu izstāde "Mana Viļņa". Izstāde veltīta Viļņas 700. gada-
dienai un ir kā ceļojums pa Viļņu, kur uz brīdi tiek apstādināts laiks un vērotājam tiek dota iespēja pamanīt laikā 
noslīpēto skaistumu. Ieeja bez maksas. 

Vairāk 

Rakstu krājums vācu un angļu valodā par Livonijas vēsturisko mantojumu 

2022. gada nogalē Herdera institūts Mārburgā vācu un angļu valodā ir izdevis rakstu krājumu "Das mittelalterliche 
Livland und sein historisches Erbe = Medieval Livonia and Its Historical Legacy" Ilgvara Misāna, Gustava Strengas 
un Andra Levāna redakcijā. Krājumā apkopotie raksti ir tapuši, balstoties 2017. gada decembrī Latvijas Nacionālajā 
bibliotēkā notikušās konferences "Viduslaiku Livonija un tās vēsturiskais mantojums" referātos. 

Vairāk 

https://www.lnb.lv/news
https://www.lnb.lv/news/izstades/
https://www.lnb.lv/darba-laiki/
https://www.lnb.lv/
http://www.facebook.com/lnb.lv
http://twitter.com/#!/LNB_lv
https://soundcloud.com/nacionala-biblioteka
https://www.instagram.com/lnb.lv/
http://www.youtube.com/user/LNBlv
https://www.gramatai500.lv/
https://www.lnb.lv/makslinieka-romana-borisova-izstade-mana-vilna/
https://www.lnb.lv/rakstu-krajums-vacu-un-anglu-valoda-par-livonijas-vesturisko-mantojumu/

